poder hi dar con la Cort ensemble algun buen remedio e orden a refformacion e conservacion de aquel,
pero esto remete a su presencia quando a Dios plazera, pregandoles entre tanto se quieran guardar de
expensas [f. 416r] superfluas porque meior se pueda depues restaurar. Regracia todavia el dito senyor a
la dita Cort e singulares de los braços de aquella la offerta e asignacion de las cinquanta e cinquo mil livras
por el dicho Justicia por parte d’aquel regno offiertas e asignadas al dito senyor e livradas de su
mandamiento a su tresorero, mosen Mateu Puiades. E aquesto, el dito senyor ha a muy gran e muy
accepto servicio. E dellos, sin dubdo ninguno, se tiene por muy bien servido e complazido, de que plazera
a Dios que en su lugar e caso el dicho senyor seran bien recordant.
Por semblant, accepta el dicho senyor e mucho les agradesce el succurso de los XX mil florines por

los de la dita Corte offiertos pora obs de la compra o incorporacion al patrimonio de Boria e Magallon,
iuxta el tenor de la dita profierta, la qual dicha compra de Boria e Magallon el dicho senyor luego intende
fazer exsequtar. E por aquesto, ha acceptado, loado, aprovado e jurado el acto de Cort fecho de la dita
incorporacion, e de aquesto ha mandado spatxar el privilegio necessario e manda su tresorero, mosen
Mateu Puiades, por exsequacion del dito contracto.
A lo de la loacion, firma, juramento e aprovacion de los fueros, actos e ordinaciones feytos en la dita

Cort, tanto del fuero tocant al dito officio de Justicia como otros qualesquiere fechos en la dita Cort e
entre aquellos a los de las inquisiciones de usuras, el dito senyor responde que segunt dito es aquellos
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ha ya firmado e jurado, segunt paresce por la carta publica, la qual el dito Justicia s’ende leva spatxada,
con toda devida solempnidat.
Dada en el campo real davant de Toco, a X dias de setiembre en l’anyo de la natividat de Nuestro

Senyor mil CCCC quaranta dos. Rex Alfonsus.
Dominus rex mandavit michi, Johanni Olzina. In Secretorum Aragonum IIIº. ”

[f. 416v] Juramentes fechos por el senyor rey.

In Dei nomine. Pateat universis quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo
quadragesimo secundo, die vero veneris que computabatur septima mensis septembris in felicibus castris
regiis apud castrum Tocchi, regni Sicilie citra Farum, provincie Aprucii, citra dicti regni personaliter
constitutus serenissimus princeps et excellentissimus dominus dominus Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum,
Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes
Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rosilionis et Ceritanie, cercioratus plenarie in
omnibus et per omnia, ut dixit, de omnibus et singulis actis, provisionibus et foris in Curia generali
Aragonum ultimo convocata et celebrata apud villam Alcanicii dicti regni Aragonum et deinde continuata
apud civitatem Ceseraugustam per illustrissimam principissam et dominam dominam Mariam, Dei gratia
reginam Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum et cetera, consortem et locumtenentem generalem
serenissimi domini regis Aragonum predicti, inibique funta (sic) ac demum licenciata, editis et ordinatis,
volens ea omnia et singula per dictam illustrissimam eius consortem et locumtenentem provissa et
concessa nomine et sui vice effectualiter adimplere, ad humilem suplicacionem dicti regni Aragonum,
presentibus et vocatis nobis, secretario et notariis ac testibus infrascriptis, prestitit palam et publice
juramentum ad san[c]ta Dei quatuor euvangelia et crucem Domini eius manibus corporaliter tacta in
manibus et posse honorabilis et providi viri Ferrarii de Lanuça, milite, consiliarii dicti domini regis et Justicie
dicti regni Aragonum, ac oratoris per dictum regnum Aragonum ad ipsius domini regis magestatem hac
de causa destinati, quo medio juramento idem serenissimus dominus rex dictos actus, provisiones, et
foros quos et quas hic haberi voluit pro insertis et speciffice declaratis ac si de verbo ad verbum inserta
essent et expressa, laudavit, con[f. 417r]firmavit, aprobavit, ratifficavit adque firmavit profferri vice et
nomine adque oraculo suo faciendo pro me, Johannem Olzina, secretarium infrascriptum, coram notario
ac testibus infrascriptis et aliis astantibus verba sequentia:
—“Nos, don Alfonso, por la gracia de Dios rey de Aragon et cetera, a humil supplicacion a nos por